
 

                                                                                                                                                                 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать пятая сессия 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 
от 25 октября 2007 г.        №502 
 
О поручении Главе администрации  
муниципального образования «Котлас» 
  

 
Заслушав и обсудив информацию доверенного лица арбитражного управляющего 

МП МО «Котлас» «Пассажирское автотранспортное предприятие» Черемхина Н.Г. о ходе 
конкурсного производства в отношении муниципального предприятия МО «Котлас» 
«ПАТП», принимая во внимание  социальную значимость указанного предприятия, учи-
тывая положения подпункта 7 пункта 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», руководствуясь  статьями 25, 26, 39 и 48 Устава МО «Котлас», разделами 4 и 12 
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собствен-
ности МО «Котлас», 

 
Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 

 
1. Поручить главе администрации разработать и в срок до 10 ноября 2007 года пред-

ставить Собранию депутатов на утверждение варианты реорганизации муниципального 
предприятия «ПАТП» с целью сохранения и усиления роли муниципального образования 
«Котлас» в организации и контроле пассажирских  автомобильных перевозок. 

 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас»        А.Ю.Степанов  

 


